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PAREDES ROMERO GALO ENRIQUE CHOFER MUNICIPAL

01,06,17,22/08/20

18

01,06,17,22/08/20

18

TRASLADAR FUNCIONARIOS 

MUNICIPALES MAS PAGO DE PEAJES Y 

PARQUEADERO
2971

22,80$              

OROZCO HIDALGO CARLOS ANTONIO CHOFER MUNICIPAL 16,17/08/2018 16,17/08/2018  PAGO DE PEAJES Y PARQUEADERO 2970 9,40$                

CHIRIBOGA TAPIA ANA FRANCISCA TECNICA CONSEJO CANTONAL 14,15,16/08/2018 14,15,16/08/2018

REALIZAR TECNICA DE OBSERVACIA A LA 

SECRETARIA DE INCLUSION 

SOCIAL,PATRONATO SAN JOSE Y CCPD 2767 160,00$            

VALVERDE GUILCAPI CINTHYA PAMELA TECNICA CONSEJO CANTONAL 14,15,16/08/2018 14,15,16/08/2018

REALIZAR TECNICA DE OBSERVACIA A LA 

SECRETARIA DE INCLUSION 

SOCIAL,PATRONATO SAN JOSE Y CCPD
2768

160,00$            

GUAMAN ALLAUCA LUIS ARMANDO CHOFER MUNICIPAL 14,15,16/08/2018 14,15,16/08/2018

PAGO RELIQUIDACIÓN DE PEAJES Y 

PARQUEADERO A LA CIUDAD DE QUITO 2901 42,55$              

CABRERA POZO IRENE XIMENA MEDICO OCUPACIONAL

31/07/2018                             

01/08/2018

31/07/2018                             

01/08/2018

SEMINARIO TALLER PROGRAMA DE 

SALUD OCUPACIONAL Y SUS 

IMPLEMENTOS 2746 80,00$              

PROAÑO MOLINA JORGE DAVID PSICOLOGO

31/07/2018                             

01/08/2018

31/07/2018                             

01/08/2018

SEMINARIO TALLER PROGRAMA DE 

SALUD OCUPACIONAL Y SUS 

IMPLEMENTOS 2749 80,00$              

MEDINA ORDOÑEZ SILVIA PATRICIA MEDICO OCUPACIONAL

31/07/2018                             

01/08/2018

31/07/2018                             

01/08/2018

SEMINARIO TALLER PROGRAMA DE 

SALUD OCUPACIONAL Y SUS 

IMPLEMENTOS 2748 80,00$              

LEMA BARRETO SEGUNDO BELISARIO CHOFER MUNICIPAL

30/01/2018                           

21/03/2018                         

02,09,16/04/2018         

30/01/2018                           

21/03/2018                         

02,09,16/04/2018         PAGO PEAJES LATACUNGA, QUITO
2674

26,40$              

LARREA MANCHENO DAVID JOHANN

ANALISTA DE TESORERIA 3-LIDER 

QUIPO 7/8/2018 7/8/2018

CAPACITACION DEL NUEVO SISTEMA DE 

GESTION DE CARTAS DE CREDITO EN EL 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR(pago 2784 7,60$                

VINUEZA VELOZ CARLOS ARMANDO CHOFER MUNICIPAL

31/07/2018                             

01/08/2018

31/07/2018                             

01/08/2018

TRASLADAR FUNCIONARIOS 

MUNICIPALES MAS PAGO DE PEAJES Y 

PARQUEADERO
2820

80,00$              

CURICAMA GADVAY LAURA MARIA SECRETARIA DE DESPACHO 16,17/08/2018 16,17/08/2018

CAPACITACION SOBRE ADMINITRACION 

DEL SISTEMA QUIPUX
2789

80,00$              

QUINCHUELA ANDRADE RAUL PATRICIO TECNICO TIC´S 16,17/08/2018 16,17/08/2018

CAPACITACION SOBRE ADMINITRACION 

DEL SISTEMA QUIPUX
2781

80,00$              
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http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/ParedesGalo_2971.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/OrozcoCarlos_2970.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/ChiribogaAna_2767.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/ValverdeCinthya_2768.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/GuamanLuis_2901.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/CabreraIrene_2746.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/ProañoJorge_2749.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/MedinaSilvia_2748.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/LemaSegundo_2674.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/LarreaDavid_2784.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/VinuezaCarlos_2820.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/CuricamaLaura_2798.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/QuinchuelaRaul_2781.pdf
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GIRON BONILLA MARIA FERNANDA TECNICO TIC´S 16,17/08/2018 16,17/08/2018

CAPACITACION SOBRE ADMINITRACION 

DEL SISTEMA QUIPUX
2782

80,00$              

TOTAL VALOR MES VIÁTICOS  $                 988,75 

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos
Puesto insitucional

Fecha de 

inicio del 

viaje

Fecha de 

finalización 

del viaje

Motivo del viaje

Link para descargar el 

informe de actividades 

y productos alcanzados 

Valor del 

viático

 $                                                  988,75 

 $                                                    -   

 $                                                    -   

TOTAL PASAJES AEREOS 

INTERNACIONALES
 $                                                    -   

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE  $                                                    -   

TOTAL REPOSICIONES PASAJES 

TERRESTRES
 $                                                    -   

TOTAL GASTOS VIATICOS Y  $                                988,75 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

30/9/2018

MENSUAL

DIRECCIÓN DE GESTION ADMINISTRATIVA

NO APLICA

NO APLICA NO APLICA

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

2 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2018/octubre/LiteralN/GironMaria_2782.pdf
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1

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2966-000 EXTENSIÓN 1047

ING.VALERIA VALDIVIESO ZUÑIGA 

valdiviesov@gadmriobamba.gob.ec

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

3 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

mailto:valdiviesov@gadmriobamba.gob.ec
http://www.sdd.com/
mailto:valdiviesov@gadmriobamba.gob.ec
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